TAGESSUPPE TAGLICH FRISCH ZUBEREITETE SUPPEN
MENUSALAT FRISCHE SAISONELLE BLATTSALATE

MONTAG

FRISCHE PASTA STROZZAPRETTI
MIT SPARGELN UND BAUERNSPECK
LUNDI

PATES FRAICHES STROZZAPRETTI
AVEC ASPERGES ET LARD PAYSAN
DIENSTAG

POULETSTREIFEN

MIT PEPPERONIRAHM-SAUCE | ROSCHTI POMMES UND TAGESGEMUSE

MARDI
LAMELLES DE POULET

AVEC SAUCE A LA CREME AU POIVRE | FRITES ROSCHTI ET LEGUMES DU

JOUR

MITTWOCH

SCHWEINS CORDON-BLEU

MIT POMMES FRITTES UND TAGESGEMUSE
MERCREDI

CORDON-BLEU DE PORC

AVEC FRITES ET LEGUMES DU JOUR

DONNERSTAG

KALBSGESCHNETZELTES [BERNER ART]

MIT TAGLATELLE UND TAGESGEMUSE
JEUDI

EMINCE DE VEAU [ART BERNOISE]

AVEC TAGLIATELLE ET LEGUMES DU JOUR
FREITAG

LACHSFILET

MIT SPARGELRISOTTO UND TAGESGEMUSE
VENDREDI

FILET DE SAUMON
AVEC RISOTTO D’ASPERGES ET LEGUMES DU JOUR

WOCHENHIT

CHIABATTA SWISS BEEF BURGER
RIND | BARBECUESAUCE | KASE | GEMUSE-GARNITUR UND POMMES
FRITTES

Deklaration Fleisch — Schweiz / Fisch — Norwegen oder Grossbritannien
Alle Preise in CHF inkl. MwSt.

5.00

5.00

19.00

19.00

19.00

19.00

19.00

25.00



